

**Servicii de reparatie curenta -
soclu a blocului principal (110
m2), acoperis depozit (20 m2) si
copertina intrare camin (12 m2)
din gestiunea Centrului de
Excelenta in Securitatea
Frontierei din mun. Ungheni, str.
Suceava 1**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 265 645,292 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	32,000	41,82	1 338,086
2	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	42,000	348,98	14 657,328
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	42,000	57,90	2 431,787
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	42,000	45,77	1 922,508
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	42,000	304,36	12 783,078

		Lindab)				
6	CE31C2	Streasină infundată, fără console aparente, din scinduri PAL, cu lățimea medie de 0,4 m (tabla cutată norma tabla 1,1)	m2	39,000	634,04	24 727,521
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2	110,000	16,47	1 811,502
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe împletitură de sîrmă, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, inclusiv montarea armăturii de oțel și a împletiturii, aplicate la pereți	m2	110,000	219,91	24 189,880
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pînă la 400 x 400 mm	m2	110,000	611,11	67 222,364
10	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și împrejmuirilor metalice etc	kg	200,000	3,04	608,680
11	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustradă, grile, chepenguri, opritori de zapadă, gratare	kg	200,000	88,91	17 781,760
12	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile și parapete metalice, executate cu vopsele pe bază de ulei în 2 straturi	m2	60,000	76,77	4 606,152
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	14,000	278,98	3 905,664
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	6,000	243,48	1 460,862

		Total	Lei	179 447,173
		Asigurări sociale	24 %	14 253,275

		Cheltuieli de transport	5 %	5 968,767
		Cheltuieli de depozitare	1 %	1 193,753
		Total		200 862,968
		Cheltuieli de regie	7 %	14 060,408
		Total		214 923,376
		Beneficiu de deviz	3 %	6 447,701
		Total		221 371,077
		TVA	20 %	44 274,215
		Total deviz: Inclusiv salariu		265 645,292

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**m2), acoperis depozit (20 m2) si
copertina intrare camin (12 m2)
din gestiunea Centrului de
Excelenta in Securitatea
Frontierei din mun. Ungheni, str.
Suceava 1**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	194,700	57,66	11 226,402
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	38,500	57,66	2 219,910
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	197,400	57,66	11 382,084
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,400	57,66	484,344
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,200	57,66	3 874,752
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,000	57,66	115,320
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	56,020	57,66	3 230,113
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,000	57,66	230,640
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	38,000	57,66	2 191,080
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,760	57,66	5 809,822
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,000	57,66	230,640
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	319,000	57,66	18 393,540
		Total manopera				59 388,647

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,000	18,00	72,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,070	315,00	1 282,050
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	6,000	18,00	108,000
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,000	15,00	45,000
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,210	5 200,00	1 092,000
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,315	5 200,00	1 638,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,630	5 200,00	3 276,000
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,400	5 200,00	12 480,000
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,420	5 200,00	2 184,000
10.	2020132920073	tabla cutata	m2	42,900	165,00	7 078,500
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,900	22,00	19,800
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,200	65,00	13,000
13.	2413217300010	Cleme	buc	7,140	42,00	299,880
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,160	65,00	10,400
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,200	58,00	417,600
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,000	55,00	110,000
17.	24302261000001	Fuga	kg	47,773	32,00	1 528,736
18.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,800	65,00	117,000

19.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	488,840	9,00	4 399,560
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,205	14,00	30,870
21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	4,410	122,00	538,020
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 104,000	2,10	2 318,400
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	198,000	2,00	396,000
24.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,236	42,00	51,912
25.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	113,322	375,00	42 495,750
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,000	4,00	24,000
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	49,749	18,00	895,482
28.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	22,050	18,00	396,900
29.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	50,715	165,00	8 367,975
30.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,764	145,00	255,780
31.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	14,994	115,00	1 724,310
32.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	6,489	92,00	596,988
33.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	258,500	18,00	4 653,000
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,300	18,00	59,400
35.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,500	18,00	99,000
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	200,000	75,00	15 000,000
37.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	41,800	18,00	752,400
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	26,940	12,00	323,280
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,000	165,00	165,000
40.	2874115802561	Surub M 12	buc	210,000	1,20	252,000
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,570	65,00	232,050
42.	2874115837745	Suruburi	buc	61,800	2,00	123,600
43.	2874115840479	Piulita M12	buc	210,000	0,65	136,500
44.	2874115840601	Piulita M20	buc	147,000	0,75	110,250
45.	2874115850000	Buloane M 20	buc	147,000	0,90	132,300
46.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	5,880	18,00	105,840
47.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	6,720	18,00	120,960
48.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,188	55,00	230,340
49.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,236	95,00	117,420
50.	2875274000502	Cot burlan	buc	7,140	95,00	678,300
51.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,570	65,00	232,050
52.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,570	72,00	257,040
53.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,236	125,00	154,500
54.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	8,652	32,00	276,864
55.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,000	18,00	0,000
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	396,900	0,95	377,055
57.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	519,120	0,80	415,296
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,600	2,90	4,640
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,600	15,00	99,000
60.	4100126202818	Apa	m3	0,222	15,00	3,333
		Total materiale de constructii				119 375,331

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,600	15,00	9,000
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,740	15,00	26,100
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,653	15,00	144,795
4.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,030	35,00	281,050
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,440	65,00	28,600
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,210	65,00	78,650
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,000	115,00	115,000
		Total utilaje de constructii				683,195

Total	Lei	179 447,1 73
Asigurari sociale	24 %	14 253,27 5
Cheltuieli de transport	5 %	5 968,767
Cheltuieli de depozitare	1 %	1 193,753
Total		200 862,9 68
Cheltuieli de regie	7 %	14 060,40 8
Total		214 923,3 76
Beneficiu de deviz	3 %	6 447,701
Total		221 371,0 77
TVA	20 %	44 274,21 5

Total deviz:

**265 645,2
92**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de reparatie curenta - soclu a
blocului principal (110 m2), acoperis depozit (20
m2) si copertina intrare camin (12 m2) din
gestiunea Centrului de Excelenta in Securitatea
Frontierei din mun. Ungheni, str. Suceava 1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			348,98
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0100	5 200,00	52,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0150	5 200,00	78,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0200	5 200,00	104,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0050	5 200,00	26,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	12,00	1,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	18,00	0,00
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,90	3,15
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,75	2,62
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	18,00	2,52
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	1,20	6,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,65	3,25
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	18,00	2,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			57,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0075	5 200,00	39,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	12,00	1,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			45,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	18,00	21,32
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,80	9,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			304,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,95	8,98
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	122,00	12,81
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	145,00	6,09
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	14,00	0,73

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
6	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (tabla cutata norma tabla 1,1)	m2			634,04
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,8500	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2020132920073	tabla cutata	m2	1,1000	165,00	181,50
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 200,00	208,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	12,00	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			219,91
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	18,00	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,10	21,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,00	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	315,00	11,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,00	42,30
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			611,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	375,00	386,32
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	9,00	40,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	32,00	13,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	65,00	0,71
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	35,00	2,56
10	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,04
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	65,00	0,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	65,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	115,00	0,57
11	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			88,91
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	75,00	75,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	165,00	0,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,90	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	55,00	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,10	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	18,00	0,36
12	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			76,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	58,00	6,96
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	18,00	1,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,00	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	65,00	1,95
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			278,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	115,00	123,17
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	95,00	48,45
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	72,00	18,36
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	42,00	21,42
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	55,00	14,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			243,48
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	92,00	99,50
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	32,00	46,14
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	42,00	8,65
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	55,00	5,67
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	125,00	25,75
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,57
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	2,00	20,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.